Wohnflachen

Bad
Wohnen/Kochen
Schlafen

Gaste-WC

Abstellraum
Flur

Diele
Kind
Balkon *

SCHONES.NEUES.WEDDING Gesamt
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6,00 m?
34,47 m?
15,81 m?

4,11 m?

1522 th?
10,12 m?

3,36 m?
12,90 m?

5,14 m?

93,13m?

* Balkone und Terrassenbereiche werden zu 50% ihrer Nutzflache

berechnet.

1. Obergeschoss

3-Zimmer-Wohnung (barrierefrei)
Wohnung 22

WahnenMochen

BRH 0,00

BRH 0,00

PankstraBe, 13357 Berlin-Wedding
www.neubau-berlin-mitte.de

Legende
HKV/ELT Heizkreisverteiler / Elektroverteiler
1.42. RW erster und zweiter Rettungsweg
BRH Briistungshéhe
[
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Anderungen in Planung, Ausfiihrung und den vorgesehenen Baustoffen behilt sich der Verkaufer
vor, soweit sie sich technisch als zweckmafig oder notwendig erweisen, oder auf behdrdlichen
Auflagen beruhen. Die Darstellung der Mdbel, z.B. Kiichen ist bespielhaft und nicht im Lieferumfang
erhalten. Die Lieferung der Bader und WC’s erfolgt gemaB Baubeschreibung. Balkone, befestigte
Terrassen und Dachterrassen sind mit 50% in der Gesamtwohnflache enthalten. Die in der Zeichnung
angegebene FlachengroBen sind Circa-Angaben, geringe Abweichungen sind innerhalb des

’ Grundrisses moglich. Die Gesamtwohnflache entspricht der Wohnflache gemaB der

. . . Wohnflachenverordnung (WoFIV). Aufgrund technischer Erfordernisse kdnnen ggf. Teilbereiche
bOUWfOI"IdS |mmob|| |enentW|ck|ung abgekoffert und Decken abgehangen werden. Planstand April 2022



